UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

DEPARTAMENTO DE ANTROPOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA SOCIAL
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (48) 3721-4131

ppgas.posgrad.ufsc.br / ppgas@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 62/2021/PPGAS, DE 23 DE SETEMBRO DE 2021.

A COORDENADORA PRÓ-TEMPORE DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ANTROPOLOGIA SOCIAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias,

 R E S O L V E:

 Art. 1º DESIGNAR o(a)s representantes discentes abaixo relacionado(a)s para

comporem as Comissões específicas de apoio às atividades acadêmicas do PPGAS, nomeação

válida pelo período de 1º de outubro a 31 de dezembro de 2021:

• Comissão de Ensino

Maximiano Augusto Gonçalves Neto (Matr.202103147)

Thamirez Lutaif Lopes (Matr.202103261)

• Comissão de Gestão

Tatiane Silva Cerqueira Santos (Matr.202002019)

Rebeca de Souza Vieira (Matr.202102482)

• Comissão de Autoavaliação do PPGAS

Heloisa Lemes Silva (Matr.202001955)

Helena Motta Mônaco (Matr.202103257)

VIVIANE VEDANA

COORDENADORA PRÓ-TEMPORE PPGAS

Portaria 873/2021/GR

		2021-09-23T12:07:08-0300